
Informace k průběhu zkoušky z předmětu  

Biofyzika a lékařská fyzika 

 
 

Zkouška z předmětu Biofyzika a lékařská fyzika se koná ústně. Zkouška bude 

probíhat na Ústavu biofyziky a informatiky (U Nemocnice 5, v místnostech praktik), 

kam se dostavíte osobně. Průběh zkoušky bude následovný: 

• Na zkoušku se dostavíte dle termínu, na který jste přihlášeni. Po 

příchodu vyčkáte před vstupem do praktik. 

• Do vnitřní části praktik vstoupíte na vyzvání asistentem. Asistent Vám dá 

vylosovat tzv. triplet, který se skládá ze tří otázek, a usadí Vás na místo 

v místnosti praktik, kde se budete připravovat. 

• Zde budete mít minimálně 10 minut na přípravu. 

• Při přípravě budete pod dohledem asistenta a v místnosti je také 

kamerový systém, pokud bude zjištěno, že jste použili nepovolené 

pomůcky (mobil, učebnici, vypracované otázky, jinou techniku, …), nebo 

jste opisovali, bude zkouška ihned ukončena s hodnocením neprospěl/a. 

• Následně budete zkoušejícím ústně zkoušeni. Zkoušejícího není možné 

si vybírat, přidělení zkoušejícího je náhodné. 

• U zkoušky je nutné na každou z otázek odpovědět minimálně 

s hodnocením dobře (3), pokud byste jednu z otázek neodpověděli, tak 

celkové hodnocení bude neprospěl/a. 

• Známka ze zápočtového testu se bude započítávat jako čtvrtá známka 

tvořící celkovou výslednou známku ze zkoušení. 

• Po dokončení zkoušky můžete odcházet a při odchodu nahlásíte 

asistentovi, že jste skončili. 

 


